
 

3M Telecommunications SC-Pigtail 9/125 µm, Singl emode ADAOO-AU0

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4513780
EAN 4001895955907
Hersteller 3M Telecommunications
Hersteller-ArtNr DE010016769
Hersteller-Typ ADAOO-AU0002
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse LWL-Pigtail

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Typ
Adertyp
Länge 2m
Steckverbindertyp
APC-Ausführung
Farbe

3M Telecommunications SC-Pigtail 9/125 µm, Singl emode ADAOO-AU0002
Faserart Singlemode, Kategorie OM1, Typ Aderpigtail, Adertyp Vollader, Länge
2m, Steckverbindertyp SC, Farbe gelb,  Faserpigtail SC-PC, Singlemode, 9/125
µm, Faserlänge 2m
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